UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày         tháng  10  năm 2022

GIẤY MỜI

           Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức cuộc họp để tháo gỡ những vướng mắc

liên quan đến việc phân bổ kinh phí thực hiện Tiểu dự án 1 – Dự án 3, thuộc

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi, với thành phần như sau:

I. Thành phần

1. Sở Nông nghiệp và PTNT

- Ông: Hồ Trọng Phương – Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT – Chủ trì

- Đại diện Lãnh đạo các phòng Sở: Kế hoạch – Tài chính và chuyên viên

theo dõi; Văn phòng; Kế toán Trưởng;

- Đại diện Lãnh đạo: Chi cục Kiểm lâm, Ban Quản lý rừng phòng hộ tỉnh.

2. Các sở, ban, ngành, UBND huyện:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính và chuyên viên theo dõi;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và chuyên viên theo dõi;

- Đại diện UBND các huyện (lãnh đạo và Chuyên viên theo dõi): Ba Tơ,

Trà Bồng, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây

II. Nội dung

Đề xuất hướng tháo gỡ những vướng mắc liên quan đến việc phân bổ kinh

phí thực hiện Tiểu dự án 1 – Dự án 3, thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 14 tháng 10 năm 2022.

IV. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 - Sở Nông nghiệp và PTNT, số 182

Hùng Vương – thành phố Quảng Ngãi.

V. Chuẩn bị nội dung:

- Giao phòng Kế hoạch – Tài chính Sở phối hợp cùng Ban Quản lý rừng

phòng hộ, Chi cục Kiểm lâm tỉnh chuẩn bị các nội dung liên quan, phô tô tài liệu

và báo cáo tại cuộc họp.

- UBND các huyện chuẩn bị nội dung đề xuất phân bổ kinh phí thực hiện

Tiểu dự án 1 – Dự án 3 thuộc đơn vị mình (Theo nội dung Công văn số

3566/SNNPTNT-KHTC ngày 11/10/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT).

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian qui định ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

    Hồ Trọng Phương

		2022-10-12T16:46:40+0700

		2022-10-12T16:47:58+0700

		2022-10-12T16:47:58+0700

		2022-10-12T16:47:58+0700